ЗАЯВЛЕНИЕ

о снятии с учета ребенка для поступления
в государственную образовательную организацию,

реализующую основную общеобразовательную

программу дошкольного образования

(далее  ГОО)

Куда:  ГБОУ СОШ с. Летниково
Наименование организации/органа власти

Кому: и.о. директору Дремову А. П.
Ф.И.О. должностного лица

Прошу снять моего ребенка с учета для поступления в государственную

образовательную организацию, реализующую основную общеобразовательную

программу дошкольного образования в связи (указать причину):

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

с __________________________ (указать

дату). Сведения о ребенке:

Фамилия:______________________________________________________

Имя:_________________________________________________________

Отчество (при наличии):_________________________________________

Дата рождения:________________________________________________
Сведения о свидетельстве о рождении или ином документе, удостоверяющем

личность ребенка: серия_______________, №________________________

№ обращения в АСУ РСО:_________-____/__________________

Дата ________________

Подпись родителя: ______________________/_________________________
Ф.И.О. заявителя

Заявление на получение информации об организации предоставления

дошкольного образования по основным общеобразовательным программам

Куда:__________________________
наименование МФЦ

__________________________

__________________________

__________________________

От:__________________________
Ф.И.О. заявителя

__________________________

Телефон контакта: _________________________

Прошу предоставить информацию:

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________
(перечень запрашиваемых сведений)

Форма предоставления информации:_____________________________________
Устно/письменно

Дата ________________

Подпись родителя: ______________________/_________________________
Ф.И.О. заявителя

Информация об организации предоставления дошкольного образования по
основным общеобразовательным программам

__________________________
(Ф.И.О. получателя услуги)

Настоящим уведомляю, что на основании Вашего заявления о

предоставлении информации об организации предоставления дошкольного

образования по основным общеобразовательным программам от (дата

принятия заявления) принято решение о направлении следующих

сведений:________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

________________________________________________________________

______________________

(подпись руководителя)

УВЕДОМЛЕНИЕ

ОБ ОТКАЗЕ В НАПРАВЛЕНИИ

ДОКУМЕНТИРОВАННОЙ ИНФОРМАЦИИ

__________________________
(Ф.И.О. получателя услуги)

Настоящим уведомляю, что на основании Вашего заявления о

предоставлении информации об организации предоставления дошкольного

образования по основным общеобразовательным программам от (дата

принятия заявления) принято решение об отказе в направлении запрашиваемых

сведений по следующим причинам:

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

________________________________________________________________
(указать причины отказа)

__________________________

(подпись руководителя)

	ЗАЯВЛЕНИЕ
	Наименование организации/органа власти
	Кому: и.о. директору Дремову А. П.
	Дата ________________
	Подпись родителя: ______________________/_________________________
	Куда:__________________________
	От:__________________________
	Телефон контакта: _________________________
	Форма предоставления информации:_____________________________________
	Устно/письменно
	Дата ________________ (1)
	Подпись родителя: ______________________/_________________________ (1)
	УВЕДОМЛЕНИЕ